[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

 от 16 января 2014 года № 01/02

О рассмотрении материалов

обоснования проекта межевания

квартала 9мкр. района Старое Крюково
В соответствии с ст.8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 (в ред. от 26.12.2007 г.) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 9 Устава муниципального округа  Старое Крюково, от 17.12.2012г № 78/12-МОСК,  частью 2 статьи 69  Закона города Москвы от 25.06.2008г. № 28 «Градостроительный  кодекс города Москвы»,  Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Принять к сведению информацию начальника территориальной проектно – планировочной мастерской ГУП «ГлавАПУ»   Станкевича А.В., о проекте межевания квартала северной части 9мкр. района Старое Крюково, ограниченного  территорией ПК XVII, внутренним проездом корпусов 914, 915, 916, 917.

2. Подготовить и направить в управу района Старое Крюково города Москвы, в окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы  в Зеленоградском административном округе города Москвы письмо об отсутствии замечаний и предложений по проекту межевания квартала северной части 9мкр. района Старое Крюково, ограниченного  территорией ПК XVII, внутренним проездом корпусов 914, 915, 916, 917.
3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.
Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                          И.В.Суздальцева